






Spørg din mor.

Forefront tilbyder 20 simple, indbyggede rapporter, som 
hverken er særligt fleksible, eller til at tilpasse. Hvad der 
er mere frustrerende er at rapporterne kun er tilgængelige 
som sammendrag i Forefront Client Security (FCS) 
konsolen. For at se en detaljeret rapport skal 
administratoren benytte Microsoft Operations Manager 
(MOM) eller Microsoft System Center Configuration 
Manager. Derudover giver Forefront ikke mulighed for 
automatisk udsendelse af rapporter.

Med Kaspersky, kan alle rapporter 
tilpasse af administratoren, og der 
kan bruges ”drill down” teknologi, så 
du let kan få meget detaljerede og 
robuste rapporter. Derudover kan 
Kaspersky sende rapporter via email, 
eller kopiere dem over til HTML format 
til web servere for automatisk 
offentliggørelse, og browser adgang.
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Indrømmet, vores råd er præsenteret på en humoristisk 
måde, men når det kommer til malware, så mener 
Kaspersky at dette skal til at tages seriøst, og vi ved at 
du også tager det seriøst. Det er dit job, og sikkerheden i 
dit firma afhænger af hvilke værktøj du vælger at bruge.  
Du har ikke råd til at gå på kompromis, heller ikke ved at 
vælge en gratis løsning. Microsoft har mange gode produkter, 
men vi har demonstreret at Forefront ikke kan leve op til 
”best of breed” anti-malware teknologien fra Kaspersky, 
en virksomhed med fuld fokus på truselsadministration 
og data sikkerhed.

Tag en snak med din udbyder omkring dine sikkerheds 
muligheder, eller kontakt os via email info@it2trust.com, 
eller på telefon + 45 70 22 38 10.

For en gratis 30 dages prøveversion besøg vores webside 
på www.kaspersky.dk

Tag imod Kasperskys udfordring.  
Prøv Kaspersky i 30 dage.  
Eksperimenter med det på forskellige 
platforme inklusiv smartphones, og 
andre mobile devices. Test vores 
management, automatiske værktøjer, 
reporting og dashboard. Se med dine 
egne øjne hvor meget ”tidligere 
undetected”  malware Kaspersky finder, 
og  hvor nemt Kaspersky er at bruge.
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